[image: image1.png]

                       Администрация

             Муниципального образования

                  Покровский сельсовет

                  Курманаевского района

                   Оренбургской области

                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
              15.02.2022 №  08- р

О присвоении почтового адреса
   В соответствии с Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, в связи с упорядочением адресного хозяйства в селе Покровка, Курманаевского района, Оренбургской области:

1.  Присвоить почтовый адрес жилому дому с прилегающим к нему земельным участком адрес: Оренбургская область, Курманаевский район, село Покровка, улица Комсомольская, дом 5, кв. 1,  принадлежащий  Карташову Сергею Александровичу .
2. Ведущему специалисту, Гуськовой Н.Н.  внести соответствующие записи в похозяйственные книги и книги по учету жилого фонда.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                            С.В. Спирин
Разослано: в дело, прокурору, районной администрации